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Choć pozostała jeszcze do rozegrania czwarta runda eliminacji Ligi

Mistrzów, która wyłoni ostatnich dziesięciu uczestników rozgrywek, portal 

corrieredellosport.it rozważa jak mogą wyglądać 24 sierpnia, podczas

losowania, koszyki z zespołami i jakie tym samym pułapki czyhają na

Romę. 

Po odpadnięciu Ajaxu i Dynama Kijów w trzeciej rundzie eliminacji Roma

awansowała do trzeciego koszyka i tym samym nie wylosuje żadnej z drużyn, które

się tam znajdą. W pierwszej urnie wyląduje ośmiu mistrzów z ośmiu najlepszych

federacji. Spośród nich Roma nie może wylosować do grupy Juventusu. Najbardziej

przystępne wydają się Schakhtar Donieck i Spartak Moskwa, z kolei największe

problemy mogą przysporzyć starzy znajomi, Bayern Monachium i Real Madryt, a

także Chelsea Antonio Conte.

Biorąc pod uwagę wszystkich rywali z danej urny, to jednak drugi koszyk serwuje

największą ilość pułapek i trudno znaleźć tutaj takich przeciwników jak wymienione

wcześniej kluby z Rosji i Ukrainy. Pewne znalezienia się w drugiej urnie jest siedem

zespołów, w tym PSG, Borussia Dortmund, Atletico, Barcelona i kluby z

Manchesteru. Najłatwiejszym rywalem wydaje się być Porto, jednak tylko na

papierze, o czym przekonali się już przed rokiem, na własnej skórze, Giallorossi.

Najwyżej rozstawiona w eliminacjach jest Sevilla, która, w przypadku awansu,

uzupełni koszyk drugi. Jeśli jej się nie uda, będzie to Napoli. Jeśli obydwa te zespoły

odpadną, wówczas w drugim koszyku znajdzie się Tottenham, kolejny niewygodny

rywal.

Basel, Anderlecht i Besiktas, to drużyny, które na pewno zagoszczą razem z Romą w

trzeciej urnie i tym samym na których nie trafią Giallorossi. Mogą się tam też

znaleźć Tottenham (jeśli nie przesunie się do drugiego koszyka) i Liverpool (jeśli

przejdzie eliminacje).

Pewne znalezienia się w czwartym koszyku są jak na razie RB Lipsk i Feynoord.

Pozostałe sześć zespołów trafi tam z eliminacji.
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* Zespoły grają w eliminacjach. Do koszyków wybrane drużyny z lepszym

rankingiem z każdej z par eliminacyjnych.
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